1849.

Capitaneale Pramijsiense, siue etiam Janocense, ex tunc
recessu superscripto. quoad respondendum spectat me-
diante, semper in primo Civitatis Termino tanquam perempto-
rio stare, Tum parere, respondere, vadium profatum Lucere,
Inscriptioni presenti satisfacere ac omne iudicium pati
debebit et tenebitur, seque ac suos Successores ad eadem ora
consentit et obligat presentibus, illum Terminum primum pe-
remptorium, et alios omnes exinde consequentes Causa eiusque
Terminos semper peremptorios vera infirmitate, pro maiori
munificentate Successorum, Legatione intra vel extra Re-
gnum, servitio militari ad munimenta ad Evictionem, vel alius
quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non dese-
rendo, ad quietationem, preterea ultra proximos officii
prefati Castrensis Capitanealis Pramijsiensis siue etiam
Castrensis Capitanealis Janocensis Terminos, Dilationem
sibi non recipiendo, nullasque Motiones, Appellationes,
accusationum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia Libris
simplicibus, vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, fa-
talibus Iuris, prescriptione Terrestri, bello, Conventionemque,
ac aliis omnibus Iuris remediis et defensionibus non intersegi-
endo, nec modo alio quovis evadendo; Hac sua presenti,
personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

Gorski Dybowski debet

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presentibus Ca-
strensis Capitanealis Pramijsiensis Generosus 159
Adamus Ioannes de Prziłowic Gorski Camerarius Gran-
talis Terrae Pramijsiensis, sanus mente et corpore existens
a Terris, Distinctionibus Iuribus, Iurisdictionibusque suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo, presentibus vero
Castrensis Capitanealis Pramijsiensis Iurisdictioni, quod
ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac Bonis suis
ad quod prius ex ipso fitur

1850

generositer omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
subiciendo, palam, libere, publice, ac per expressum recognovit
quia ipse Gerosolis, Adamo, Summam Duorum Millium Floren-
num Polonicarum, Andree, etidem Summam Duorum Millium
Florennum Polonicarum, et Euphrosine Summam mille
Florennum Polonicarum Gerosoli Alberti Dybowski, cum
Gerosola olim Theophila Giebutowska procreata filius
et filius Dybowski, ipsorumque Posteris. Nec non Gerosol
Magdalena Dybowska Gerosoli olim Joannes Dybowski
cum Gerosola olim Marianna, Giebutowska procreata
filia ipsorumque legitimis Successoribus Summam mille Floren-
num Polonicarum, monetis et numeris in Regno currentis, que
libet Florennum Gratio Triginta Polonicarum computando
et numerando, certis, venis, resti, et liquidi debiti, mutuatq
apud ipsos per se Recognoscentem pecunia tenetur atq de-
bet. Quam quidem Summam superscriptam, quamlibet ex pro-
dictis personis concernentem, et quidem superscriptis Gero-
solis Adamo et Andree Dybowski filius, postquam adole-
verint, annosque debita etatis ad quietandam attingent, me-
moratis vero Gerosolis Euphrosine et Magdalena Dy-
bowski Virginitibus postquam in matrimonium elocata, vel
causobum in quibus fuerint, post annum, idem superscriptis
Recognoscenti Gerosolis Adamo Joannes de Prybo-
rowice Gerosoli Canevarius Guaritigis Terra Pranyshaj-
se, suosque Successores, in et saper bonis suis generaliter
omnibus, hereditariis et obligatoriis, mobilibus et immob-
libus, Summisque pecuniariis quibusvis habitis et ha-
bituris superscriptis Gerosolis Adamo, Andree, Eu-
phrosine et Magdalena Dybowski Creditoribus
suis, eorumque Posteris realiter et in effectu solutu-
rum et coram Officio, Actisque presentibus Castrensibus

1851.

Capitanealibus Præmijshensibus repositurum et relictum
repositamque et relictam, rursus ab eodem officio non effide
iuramentum, nec a vestatium, vel quovis alio modo solutionem
summa eiusdem prædicturum et impugnatum inscribit et
obligat præsentibus. Adque sub vadio similis summa inscri-
pta et debite quamlibet personam ex superscriptis pre-
dicatoribus concernentis per eundem recognoscentem Gene-
rosam Adamum Joannem Goshii Camerarius Granitia-
lem Terræ Præmijshensis, supra memoratis Generosis Dy-
borschin Creditores suis vel eorum Successoribus ob non
solutionem summa superscripta quamlibet ex prædictis
personis concernentis pro tempore et loco superioris ex-
pressis ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Va-
dio modo præmissis ad solvendum succabit, ac pro reali-
qua principali, ex præmissis non completa complenda, sum-
maque ipsa principali non soluta solvenda. Citatus exi-
stens memoratis recognoscentis Generosus Adamus Jo-
annes de Dzyborowie Goshii Camerarius Granitiatis
Terræ Præmijshensis, sine eius Successores administra-
ntiam Prefatorum Generosorum Adami, Andrea, Eupho-
rina et Magalena Dzyborskich, sine eorum Posteros,
sive coniecturi, sine seorsim, ad officium prævens Castren-
se Capitaneale Præmijshense, vel etiam Castrense
Capitaneale Sanoense, ad quod prius ex ipsis
citabitur. ex tunc receptu superscripto, quo ad responder-
dum spectat mediante, semper in primo citatiois Ter-
mino tanquam peremptorio stare, Juri parere, responde-
re, vadium præfatum luere, Inscriptioni præsentis squi-
tis facere, ac omne indicatum pati debet et tenebi-
tur, seque, ac suos Successores, ad eadem omnia, in-
sive ipsius posteris.

1852

scribit et obligat presentibus, illum Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate, pro maiori, minorennitate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seruis militari, ad munimenta ad Euictorem vel alios quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. ad quietationem prout et alia proximo Offici prefati Castrensis Capitanealis Przemyslensis ~~Terminos~~ Castrensis Capitanealis Sanoensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo, nullasque Motiones, Appellationes ac eorum prosecutiones faciendis, ac promissa omnia. Poni simplicibus vel triplicibus, Euictibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, prescriptio Terrestri bello, Conuentione neque ac alia omnibus Iuris remediis et defensi non sibi superando, nec modo alio quouis euadendo. Itac sua prout personaliter Recognitione ad promissa omnia mediante.